
1 

DIRECTUM-25360-1215252  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 15.07.2022 №  1332/14 -02 
 

О внесении изменений в перечень земель и 

земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

31.01.2022 №0158/14 -02  

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 4 Закона Московской области 

от 01.06.2011 № 73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных 

участков многодетным семьям в Московской области» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень земель и земельных участков для предоставления 

многодетным семьям на территории городского округа Чехов, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Чехов от 31.01.2022 

№ 0158/14 -02, следующие изменения: 

1.1. дополнить строками 37-49 следующего содержания: 

« 

37 50:31:0050213:265 

Московская область, 

р-н Чеховский,                    

д. Березенки 

1000 

 

да 

 

да 

 

38 50:31:0000000:61270 

Московская область, 

Чеховский район,                    

д. Леоново 

1047 

 

да 

 

да 

 

 



2 

DIRECTUM-25360-1215252  

39 

 

50:31:0050301:3318 Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

40 

 

50:31:0050301:3319 Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

41 

 

50:31:0050301:3320 Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

42 50:31:0050301:3323 
Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

43 50:31:0050301:3330 
Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

44 

 

50:31:0050301:3385 Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1000 

 

нет 

 

да 

 

45 50:31:0050301:3386 
Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино               
1374 

 

нет 

 

да 

 

46 

 

50:31:0050301:3388 
Московская область, 

г.о. Чехов, д. Сенино 
1374 

 

нет 

 

да 

 

47 50:31:0050301:3390 
Московская область, 

г. Чехов, д. Сенино 
1500 

 

нет 

 

да 

 

48 50:31:0022202:1024 

Московская область, 

р-н Чеховский,                    

д. Чепелево 

1042 

 

да 

 

да 

 

49 50:31:0022202:1025 

Московская область, 

р-н Чеховский,                    

д. Чепелево 

1044 

 

да 

 

да 

 

                                                                                                                        ». 

2. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации 

и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 

Чехов. 



3 

DIRECTUM-25360-1215252  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов 

Студеникину А.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


